
 

 
IČ: 25245091 
  

Riegrova 1, 301 11 Plzeň,       tel.: 377 201 410, fax : 377 963 681,       email: info@rra-pk.cz, www.rra-pk.cz 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, 18. června 2018 
 

Dobrý den, 

v rámci spolupráce na realizaci projektu Teritoriální pakt zaměstnanosti Plzeňského kraje 
objednáváme u Vás zajištění technického zázemí pro činnost tří pracovníků v roce 2018. 
Jedná se o zaměstnance, kteří zajišťují aktivity vyplývající z dohody o založení Teritoriálního 
paktu zaměstnanosti Plzeňského kraje. Požadované technické zázemí má mít charakter 
pracoviště pro kancelářskou činnost, tzn. má zejména umožnit: využití osobních 
počítačů/notebooků s přístupem na internet, tiskových a kopírovacích zařízení a prostor pro 
jednání. 

Maximální cena služby je stanovena do částky 120.000,- Kč včetně DPH a je odvozena 
z předpokladu stanoveného při přípravě projektu. Cena bude fakturována po částech. První 
část ve výši do 40% maximální ceny bude fakturována v termínu 30.8.2018, zbývající část 
pak v termínu 15.12.2018. 

Tato služba je pořizována v rámci akce spolufinancované z prostředků účelové dotace. 
Z toho důvodu je požadováno, aby dodavatel na žádost objednatele fakturovanou cenu 
vyjádřil cenovou kalkulací nákladů souvisejících se zajištěním předmětu plnění. Náklady, 
které v této kalkulaci není možné zahrnout jsou: pojistné, pokuty, penále, náhrady škody, 
soudní poplatky, smluvní pokuty, úroky a poplatky z prodlení, správní poplatky, daně a 
odvody, splátky úvěrů a půjček a dary. 
 

Podklady pro fakturaci: 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Riegrova 1, 301 11 Plzeň 

IČ: 25245091 

DIČ: CZ25245091 

Kontaktní osoba zadavatele:  
 
 
Ing. Filip Uhlík, ředitel 
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s.  
 
 
Objednávku akceptuji: 
Mgr. Radka Trylčová, ředitelka 
Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Regionální hospodářská komora 

Plzeňského kraje 

Nerudova 25 

301 00 Plzeň 

IČ: 48365556 


